

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนน คสล. จากบ้านนางดวงเนตร สุวรรณกรณ์ ถึง บ้านนายสงค์ นิลภา หมู่ที่ 5

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเนินศาลา

วันที่ 31 สิงหาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ม. <sup>2</sup>	387.20	1.79	693.09	1.3607	2.44	943.08
2	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ม. <sup>3</sup>	17.60	406.66	7,157.22	1.3607	553.34	9,738.82
3	งานผิวทาง	ม. <sup>2</sup>	352.00	321.01	112,996.05	1.3607	436.80	153,753.72
4	งาน CONTRACTION JOINT	ม.	32.00	165.03	5,281.11	1.3607	224.56	7,186.00
5	งาน EXPANSION JOINT	ม.		237.84	-	1.3607	323.64	-
7	งานไหล่ทาง (หินคลุก)	ม. <sup>3</sup>	7.04	237.95	1,675.17	1.3607	323.78	2,279.40
					127,802.63			173,901.04
	ผลรวมค่างานก่อสร้างทาง							173,901.04
	ผลรวมค่างานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม							
	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ							
	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง							1.3607
	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม							1.2764

  

(ลงชื่อ).....	ประธานกรรมการ
	(นายปริญญา ก่อนิกุล)
	ผู้อำนวยการกองช่าง
(ลงชื่อ).....	กรรมการ
	(นางปัทมาภรณ์ เกษรสิทธิ์)
	หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
(ลงชื่อ).....	กรรมการ
	(นายชรินทร์ ฉ่ำกลิ่น)
	นักพัฒนาชุมชน
(ลงชื่อ).....	เห็นชอบ
	(นายสามารถ เอ็มแสง)
	นายกองค์การบริหารส่วนตำบล